岩手山演習場における令和4年6月後段の訓練（射撃訓練等）予定について（通知）

標記について、 下記のとおり通知いたします。
記

1 訓練予定
（l) 射撃等

， 月 日 時 間 使 用 火 器 等

6月16 日 0700"--'2100 小銃（実弾）

小銃（空包）、 機関銃（空包）、 狙
6月16 日～18 日 0000.......,2400 撃銃（空包）、 重機関銃（空包）、

化学火工品

6月16 日～16 日
各 日

狙撃銃（実弾）0800,...._,2100

各 日
6月18 日～22 日 狙撃銃（空包）0800,--.,1700

小銃（空包）、 機関銃（空包）、 重
6月16 日～20 日

各 日
機関銃（空包）、 大砲（空包）、 戦1000"-'1600
車砲（空包）

6月16 日～17 日
各 日

化学火工品0800"-'1700

6月24 日 0700,...,2100 戦車砲（実弾）、 機関銃（実弾）
，

6月25 日 0700,,...__,1700

小銃（実弾）、 機関銃（実弾）、 狙
6月26 日 0800"-'1700 撃銃（実弾）、 迫撃砲（実弾）、 戦

車砲（実弾）、 大砲（実弾）

6月27 日～29 日
• 各 日
0700"-:2100

6月28 日～30 日 0500,...__,2400 小銃（空包）、 化学火工品 I

使用地域 音響

C 、 D、 F 小

全 域 小

D-2 、 F

小

A、 G

ノ

駐屯地
大

基本訓練場

A-1 、 G 、 H 小

全 域

大

全 域

全 域 小